
 

18 октября 2019 г.                         г. Симферополь                                 № 25 

 

 

О внесении изменений в решение 66 сессии  

Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва  

от 07.02.2018  № 867 «О порядке прохождения муниципальной службы  

в органах местного самоуправления муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым» 

 

В соответствии со ст. 8 Закона Республики Крым от 17 декабря 2018 года 

№ 556-ЗРК/2018 «О бюджете Республики Крым на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов», пунктом 8 постановления Совета министров 

Республики Крым от 26 сентября 2014 года № 362 «О предельных 

нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в 

Республике Крым», районный совет решил: 

 

1. Внести в решение 66 сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым I созыва от 07.02.2018  № 867 «О порядке прохождения 

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым» следующие 

изменения: 

 

 Приложение к Положению об оплате труда выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым 

изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

3 (внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

consultantplus://offline/ref=2583A561C26C3BA215C60F0896AB561142A4AF7A69DA7E89651A4CF5A8AAB2A140n2H
consultantplus://offline/ref=27606DC8C9B7247BFFDB8A05E9002FC4F7673CA8B1665B0926BCA52226239F3Aq4s0L


«Должностные оклады лиц, 

 замещающих муниципальные должности» 

 

Наименование 

муниципальной должности 

Размер  

должностного 

оклада (руб.) 

 

Предельный  

размер денежного 

содержания (руб.) 

 

Председатель 

Симферопольского 

районного  совета 

21261 69151 

Заместитель председателя 

Симферопольского 

районного совета 

18441 57241 

Председатель контрольно – 

ревизионного управления 

Симферопольского района 

18441 57241 

Заместитель председателя 

контрольно – ревизионного 

управления 

Симферопольского района  

17139 53235 

Аудитор контрольно – 

ревизионного управления 

Симферопольского района 

13776 42932 

 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета настоящее решение обнародовать на информационном 

стенде администрации Симферопольского района (первый этаж 

административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: ул. Павленко, 1, г. Симферополь), разместить на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

3.   Настоящее  решение вступает в силу с 01.10.2019.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Симферопольского районного совета Шабанову Г.Ю., 

председателя Контрольно-ревизионного управления Симферопольского 

района Республики Крым Павленко М.Н. 

 

 

Председатель   

Симферопольского районного совета            Г. Шабанова 

http://simfmo.rk.gov.ru/

